
Stand: 22.07.2024

MANNSCHAFT BETREUER TELEFON-NR. HANDY E-Mail

Jugendobmann Thomas Rank 04143/9990390 0176-80276329 jugendobmann@sv-da.de

Jugendobmann Timo Gabriel 0151-46748742 jugendobmann@sv-da.de

Torwarttraining Thomas Rank 04143/9990390 0176/80276329 jugendobmann@sv-da.de

Torwarttraining Marc Spencer 0151-19658578

Torwarttraining Joris Möller 0170-5257121

A - U19 I Steffen Janke 04770-3335822 0151/58255505 sjanke85@googlemail.com

David Domdey 0178-4522813 d.domdey60188@web.de

Marc Spencer 0151-19658578

Lars Marschalkowski 04148/6169800 0178/4519141 lars.drochtersen@t-online.de

Jose Garcia 04148/5601 0176/20797758 josegarcia1970@gmx.de

B - U 16 I Ingo Fischer 0152/53624678 ingofischer93@yahoo.de

C - U15 I Dennis Grooten 0176-56627646

Thies von Allwörden 0171-9393415

C - U15 II Manfred Junge 04148-5207 0162-3103608 manfredjunge6358@gmail.com

Frank Reher 0170-2743251 frank.reher@ewe.net

Rico Roelofs 0152-02438858 ricoroelofs56@gmail.com

C – U14 II Alexander von Allwörden 0175-6354186

Karsten Stelling 04143/200103 0171/4962781 karstenstelling@gmx.de

Mika Wedemeyer 0171-1060104

D-U 12 II

E - U11 I Matthias Möller 0173-4815495 mattenmoeller1976@gmail.com

E – U10 I Christian Buse 0170/8307287 christianbuse1986@web.de

F - U9 I Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

F - U9 II Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

F - U8 I Kevin Kremzow kremzow92@web.de

G U7 I Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

G.-Jun.-Anfänger Thomas Elfers 0171/2629768 elfers-thomas@t-online.de

Koordinator 

Mädchen
Mario Hoja 04148/616900 0171/4926983 mario.hoja@t-online.de

C-Juniorinnen Daniel Bedschun 0160/7678992 danielbedschun@gmx.de

D-Juniorinnen Daniel Bedschun 0160/7678992 danielbedschun@gmx.de

D – U12 I

SV D/A - Jugendbetreuer 2024/2025

B - U 17 I

A - U18 I

C – U14 I
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